
PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. P. HDC.

1 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 6 1306 217,667 235 13

2 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 6 1273 212,167 254 11

3 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 6 1269 211,500 234 12

4 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 6 1194 199,000 203 18

5 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 6 1178 196,333 202 25

6 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 6 1170 195,000 203 14

7 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco6 1158 193,000 191 20

8 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 6 1132 188,667 218 14

9 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 6 1127 187,833 214 20

10 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 6 1122 187,000 193 24

11 3046 EL CACHIRULO CAMEO GARCIA, Germán 6 1082 180,333 191 19

12 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 6 1078 179,667 180 16

13 1031 EL CACHIRULO BELSUE LOBEZ, Juan Carlos 6 1071 178,500 175 20

14 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 6 1069 178,167 211 18

15 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 6 1019 169,833 209 13



ARRASTRE PART. 1 PART. 2 HANDCAP TOTAL

CAÑETE CARDONA, Luis 653 186 204 13 1069

RUBIO MAESTRE, Eliseo 635 168 214 12 1041

SANCHEZ LOPEZ, Jairo 597 190 179 18 1002

REYNOLDS, Luis 637 185 150 11 994

AYENSA TORRES, José Eduardo 589 157 190 25 986

ASO ARIÑO, Antonio 585 164 161 14 938

CAMPEON: LUIS CAÑETE CARDONA 
SUBCAMPEON: Eliseo Rubio Maestre 
3er. CLASIFICADO: Jairo Sánchez López 



PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

M 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 187 170 203 235 225 208 1228 13 6 1306 235

M 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 180 165 169 179 152 137 982 16 6 1078 180

M 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 175 200 203 156 169 183 1086 14 6 1170 203

M 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 159 195 138 214 134 167 1007 20 6 1127 214

M 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 225 234 209 201 158 170 1197 12 6 1269 234

M 3046 EL CACHIRULO CAMEO GARCIA, Germán 149 160 181 153 191 134 968 19 6 1082 191

M 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 180 236 254 206 187 144 1207 11 6 1273 254

M 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 209 145 168 132 142 145 941 13 6 1019 209

M 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco191 168 165 181 187 146 1038 20 6 1158 191

M 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 153 161 175 211 151 110 961 18 6 1069 211

M 1031 EL CACHIRULO BELSUE LOBEZ, Juan Carlos 175 163 131 142 165 175 951 20 6 1071 175

M 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 170 181 203 179 184 169 1086 18 6 1194 203

M 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 180 202 158 160 156 172 1028 25 6 1178 202

M 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 176 176 146 193 149 138 978 24 6 1122 193

M 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 162 157 218 169 180 162 1048 14 6 1132 218
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